@ 2 oppendorf - wellingdorf - Schwentinental-Klausdorf - Elmschenhagen Vv RVG

Giltig ab 19.01.2026 (ohne Gewahr)

Haltestellen Montag - Freitag

Information zur Fahrt S wiiie
Ulmenweg ab| 05:01 05:31 06:01 06:29 06:57 07:27 07:59 08:29 11:59 12:32 13:02 17:02 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:31
Trenntrader Weg 05:02 05:32 06:02 06:30 06:58 07:28 08:00 08:30 12:00 12:33 13:03 17:03 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:32
Bahnhof Oppendorf 05:03 05:33 06:03 06:31 06:59 07:29 08:01 08:31 12:01 12:34 13:04 17:04 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:33
Katnersredder 05:04 05:34 06:04 06:32 07:01 07:31 08:02 08:32 12:02 12:35 13:05 17:05 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:34
Schonkirchener Stralle 05:06 05:36 06:06 06:35 07:04 07:34 08:05 08:35 12:05 12:38 13:08 17:08 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:36
Poggendoérper Weg 05:07 05:37 06:07 06:36 07:05 07:35 08:06 08:36 12:06 12:39 13:09 17:09 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 |
Ivensring 05:08 05:38 06:08 06:37 07:06 07:36 08:07 08:37 12:07 12:40 13:10 17:10 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:06 |
Boksberg 05:09 05:39 06:09 06:38 07:07 07:37 08:08 08:38 12:08 12:41 131 17:11  17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 |
Wischhofstralle 05:13 05:43 06:13 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 12:12 12:46  13:16 17:16  17:42  18:12 18:42 19:12  19:41  20:11 |
Wellingdorf 05:14 O05:44 06:14 06:44 07:11 07:13 07:43 08:14 08:44 12:14  12:48 13:18 17:18 17:44 18:14 18:44 19:14 19:42 20:12 20:40
Fliggendorfer Stralle 05:15 05:45 06:15 06:45 07:13 07:15 07:45 08:15 08:45 12:15 12:50 13:20 17:20 17:45 18:15 18:45 19:15

Rosenfelder Stralle 05:16 05:46 06:16 06:46 07:14 07:16 07:46 08:16 08:46 12:16  12:51  13:21 17:21 17:46 18:16 18:46 19:16

05:17 05:47 06:17 06:47 07:15 07:17 07:47 08:17 08:47 Alle 30 12:17 12:52 13:22 Alle 30 17:22 17:47 18:17 18:47 19:17
05:19 05:49 06:19 06:49 07:17 07:19 07:49 08:19 08:49 Min. 12:19 12:54 13:24 Min. 17:24 17:49 18:19 18:49 19:19

Rundweg
Klausdorf, Rosenweg

W>>>P>W0WWEWEPWEwWEEEE®E>>>>>>>> >

Klausdorf, SUdring 05:20 05:50 06:20 06:50 07:18 07:20 07:50 08:20 08:50 12:20 12:55 13:25 17:25 17:50 18:20 18:50 19:20
Klausdorf, Klausdorfer Hof 05:21 05:51 06:21 06:51 07:19 07:21 07:51 08:21 08:51 12:21  12:56 13:26 17:26 17:51 18:21 18:51 19:21
Klausdorf, Schulstralle 05:22 05:52 06:22 06:52 07:20 07:22 07:52 08:22 08:52 12:22 12:57 13:27 17:27 17:52 18:22 18:52 19:22
Klausdorf, Schule 05:23 05:53 06:23 06:53 07:22 07:24 07:54 08:23 08:53 12:23  12:58 13:28 17:28 17:53 18:23 18:53 19:23
Klausdorf, Nadelberg 05:24 05:54 06:24 06:54 07:23 07:25 07:55 08:24 08:54 12:24 12:59 13:29 17:29 17:54 18:24 18:54 19:24
Abzweig Klausdorf 05:26 05:56 06:26 06:56 07:25 07:27 07:57 08:26 08:56 12:26 13:01  13:31 17:31 17:56 18:26 18:56 19:26
Klausdorf, Liesenhérnweg 05:27 05:57 06:27 06:57 07:26 07:28 07:58 08:27 08:57 12:27 13:02 13:32 17:32 17:57 18:27 18:57 19:27
Klosterweg 05:28 05:58 06:28 06:58 07:27 07:29 07:59 08:28 08:58 12:28 13:03 13:33 17:33 17:58 18:28 18:58 19:28
Toweddern 05:29 05:59 06:29 06:59 07:28 07:30 08:00 08:29 08:59 12:29 13:04 13:34 17:34 17:59 18:29 18:59 19:29
Teplitzer Allee 05:31 06:01 06:31 07:01 07:30 07:32 08:02 08:31 09:01 12:31  13:06 13:36 17:36 18:01 18:31 19:01 19:31
Schulzentrum Elmschenhagen B 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:34 08:04 08:32 09:02 12:32  13:07 13:37 17:37 18:02 18:32 19:02 19:32
Krooger Kamp A an| 05:34 06:04 06:34 07:04 07:37 08:07 08:34 09:04 12:34  13:09  13:39 17:39 18:04 18:34 19:04 19:34
Haltestellen
Information zur Fahrt Wity wdis e

Ulmenweg A ab| 21:01 23:31

Trenntrader Weg A 21:02 23:32

Bahnhof Oppendorf A 21:03 Alle 30 23:33

Katnersredder A 21:04 Min. 23:34

Schonkirchener Strafle A 21:06 23:36

Wellingdorf B an| 21:10 23:40

Zeichenerklarung:
S: nur an Schultagen
we: ALiTa - Anruf-Linien-Taxi: Spatestens 30 Min. vor Abfahrt bestellen - {. 0431 2200-3060



@ 2 oppendorf - wellingdorf - Schwentinental-Klausdorf - Elmschenhagen Vv RVG

Gultig ab 19.01.2026 (ohne Gewahr)

Wi wdis oo

Information zur Fahrt

Ulmenweg A ab] 05:27 06:27 07:27 08:32 19:32 20:26 21:31 22:31 23:31
Trenntrader Weg A 05:28 06:28 07:28 08:33 19:33  20:27 21:32 22:32 23:32
Bahnhof Oppendorf A 05:29 06:29 07:29 08:34 19:34 20:28 21:33 22:33 23:33
Katnersredder A 05:30 06:30 07:30 08:35 19:35 20:29 21:34 22:34 23:34

Schonkirchener Stralle A 05:32 06:32 07:32 08:38 Alle 60 19:38 20:31 21:36 22:36 23:36

Poggenddrper Weg A 05:33 06:33 07:33 08:39 Min. 19:39 20:32 | | |
Ivensring A 05:34 06:34 07:34 08:40 19:40 20:33 | | |
Boksberg A 05:35 06:35 07:35 08:41 19:41 20:34 | | |
Wischhofstralle A 05:39 06:39 07:39 08:45 19:45 20:38 | | |
Wellingdorf B an| 05:40 06:40 07:40 08:47 19:47 20:39 21:40 22:40 23:40
Information zur Fahrt wity wils ey

Ulmenweg A ab] 08:31 23:31

Trenntrader Weg A 08:32 23:32

Bahnhof Oppendorf A 08:33 Alle 60 23:33

Katnersredder A 08:34 Min. 23:34

Schonkirchener Strafle A 08:36 23:36

Wellingdorf B an| 08:40 23:40

Zeichenerklarung:
W@ ALiTa - Anruf-Linien-Taxi: Spatestens 30 Min. vor Abfahrt bestellen - {. 0431 2200-3060



@ 2 EImschenhagen - schwentinental-Klausdorf - Wellingdorf - Oppendorf N RVG

Giltig ab 19.01.2026 (ohne Gewahr)

Haltestellen Montag - Freitag

Information zur Fahrt 9S

Krooger Kamp A ab 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:19 08:49 11:49  12:19  12:49 14:49 15:19 15:49 18:19 18:49 19:19
Schulzentrum Elmschenhagen A 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:21 08:51 11:51 12:21  12:51 14:51  15:21  15:51 18:21  18:51 19:21
Teplitzer Allee 05:50 06:20 06:50 07:21 07:51 08:22 08:52 11:52  12:23  12:53 14:53 15:22 15:52 18:22 18:52 19:22
Toweddern 05:52 06:22 06:52 07:23 07:53 08:24 08:54 11:54  12:25 12:55 14:55 15:24 15:54 18:24 18:54 19:24
Klosterweg 05:53 06:23 06:53 07:24 07:54 08:25 08:55 11:55  12:26 12:56 14:56 15:25 15:55 18:25 18:55 19:25
Klausdorf, Liesenhérnweg 05:54 06:24 06:54 07:25 07:55 08:26 08:56 11:56 12:27 12:57 14:57 15:26 15:56 18:26 18:56 19:26
Abzweig Klausdorf 05:56 06:26 06:56 07:06 07:27 07:57 08:28 08:58 11:58 12:29 12:59 14:59 15:28 15:58 18:28 18:58 19:28
Klausdorf, Nadelberg 05:57 06:27 06:57 07:08 07:29 07:59 08:29 08:59 11:59 12:30 13:00 15:00 15:29 15:59 18:29 18:59 19:29
Klausdorf, Schule 05:58 06:28 06:58 07:09 07:30 08:00 08:30 09:00 12:00 12:31 13:01 15:01 15:30 16:00 18:30 19:00 19:30
Klausdorf, Schulstralle 05:59 06:29 06:59 07:10 07:31 08:01 08:31 09:01 12:01  12:32  13:02 15:02 15:31 16:01 18:31  19:01  19:31
Klausdorf, Klausdorfer Hof 06:00 06:30 07:00 07:11 07:32 08:02 08:32 09:02 12:02 12:33 13:03 15:03 15:32 16:02 18:32 19:02 19:32
Klausdorf, Sidring 06:01 06:31 07:01 07:13 07:34 08:04 08:33 09:03 12:03 12:34 13:04 15:04 15:33 16:03 18:33  19:03 19:33

06:02 06:32 07:02 07:14 07:35 08:05 08:34 09:04 Alle 30 12:04 12:35 13:05 Alle 30 15:05 15:34 16:04 Alle 30 18:34 19:04 19:34
06:03 06:34 07:04 07:15 07:36 08:06 08:36 09:06 Min. 12:06 12:37 13:07 Min. 15:07 15:36 16:06 Min. 18:36 19:05 19:35

Klausdorf, Rosenweg
Rundweg

@O>OE®EE®E®E>>>D>>P>P>>P>>0O0000>

Rosenfelder Stralle 06:04 06:35 07:05 07:16 07:37 08:07 08:37 09:07 12:07 12:38 13:08 15:08 15:37 16:07 18:37 19:06 19:36
Fliggendorfer Stralte 06:05 06:36 07:06 07:17 07:38 08:08 08:38 09:08 12:08 12:39 13:09 15:09 15:38 16:08 18:38 19:07 19:37
Wellingdorf 05:10 05:40 06:07 06:38 07:08 07:19 07:40 08:10 08:40 09:10 12:10  12:41 13:11 15:11 15:40 16:10 18:40 19:09 19:39
Wischhofstralle 05:11 05:41 06:08 06:40 07:10 07:42 08:12 08:42 09:12 12:12 12:43  13:13 15:13  15:42  16:12 18:42 19:10 19:40
Boksberg 05:15 05:45 06:12 06:44 07:14 07:46 08:16 08:46 09:16 12:16  12:47  13:17 15:17 15:46 16:16 18:46 19:14  19:44
Ivensring 05:16 05:46 06:13 06:45 07:15 07:47 08:17 08:47 09:17 12:17  12:48 13:18 15:18  15:47 16:17 18:47 19:15  19:45
Poggendérper Weg 05:17 05:47 06:14 06:46 07:16 07:48 08:18 08:48 09:18 12:18  12:49 13:19 15:19 15:48 16:18 18:48 19:16 19:46
Schonkirchener Stralle 05:19 05:49 06:16 06:48 07:18 07:50 08:20 08:50 09:20 12:20 12:51 13:21 15:21 15:50 16:20 18:50 19:18 19:48
Katnersredder 05:21 05:51 06:18 06:50 07:20 07:53 08:23 08:52 09:22 12:22 12:54 13:24 15:24 15:52 16:22 18:52 19:20 19:50
Bahnhof Oppendorf 05:22 05:52 06:19 06:51 07:21 07:54 08:24 08:53 09:23 12:23 12:55 13:25 15:25 15:53 16:23 18:53 19:21 19:51
Trenntrader Weg 05:23 05:53 06:20 06:53 07:23 07:55 08:25 08:55 09:25 12:25 12:57 13:27 15:27 15:55 16:25 18:55 19:22 19:52
Ulmenweg an| 05:24 05:54 06:21 06:54 07:24 07:56 08:26 08:56 09:26 12:26 12:58 13:28 15:28 15:56 16:26 18:56 19:23 19:53

Zeichenerklarung:
9: weiter als Linie 9 Richtung Hans-Geiger-Gymnasium
S: nur an Schultagen



. . L)
@ 2 EImschenhagen - schwentinental-Klausdorf - Wellingdorf - Oppendorf N KVG
Gultig ab 19.01.2026 (ohne Gewahr)
Haltestellen
Information zur Fahrt Wity wils wite wils wdie
Krooger Kamp A ab| 19:49
Schulzentrum Elmschenhagen A 19:51
Teplitzer Allee A 19:52
Toweddern B 19:54
Klosterweg B 19:55
Klausdorf, Liesenhérnweg B 19:56
Abzweig Klausdorf C 19:58
Klausdorf, Nadelberg A 19:59
Klausdorf, Schule A 20:00
Klausdorf, Schulstralle A 20:01
Klausdorf, Klausdorfer Hof A 20:02
Klausdorf, Stdring A 20:03
Klausdorf, Rosenweg A 20:04
Rundweg A 20:05
Rosenfelder Stralle A 20:06
Fliggendorfer Stralte A 20:07
Wellingdorf A 20:09 20:57 21:25 21:55 00:25
Wischhofstralle B 20:10 | | | |
Boksberg B 20:14 | | | |
Ivensring B 20:15 | | | |
Poggenddrper Weg B 20:16 | | | Alle30 |
Schénkirchener Stralle B 20:18 21:00 21:28 21:58 Min. 00:28
Katnersredder B 20:20 21:02 21:30 22:00 00:30
Bahnhof Oppendorf A 20:21 21:03 21:31 22:01 00:31
Trenntrader Weg B 20:22 21:04 21:32 22:02 00:32
Ulmenweg B an| 20:23 21:05 21:33 22:03 00:33
Information zur Fahrt Wity wdls wils wiie
Wellingdorf A ab] 06:10 07:10 08:10 09:13 10:05 20:05 21:25 22:25 23:25 00:25
Wischhofstralle B 06:11 07:11 08:11 09:15 10:07 20:07 |
Boksberg B 06:15 07:15 08:15 09:19 10:11 20:11 | | | |
Ivensring B 06:16 07:16 08:16 09:20 10:12 20:12 | | | |
Poggendérper Weg B 06:17 07:17 08:17 09:21 10:13 Alle 60 20:13 | | | |
Schénkirchener Stralle B 06:19 07:19 08:19 09:23 10:15 Min. 20:15 21:28 22:28 23:28 00:28
Katnersredder B 06:21 07:21 08:21 09:25 10:17 20:17 21:30 22:30 23:30 00:30
Bahnhof Oppendorf A 06:22 07:22 08:22 09:26 10:18 20:18 21:31 22:31 23:31 00:31
Trenntrader Weg B 06:23 07:23 08:23 09:28 10:20 20:20 21:32 22:32 23:32 00:32
Ulmenweg B an| 06:24 07:24 08:24 09:29 10:21 20:21 21:33 22:33 23:33 00:33

Zeichenerklarung:
W@ ALiTa - Anruf-Linien-Taxi: Spatestens 30 Min. vor Abfahrt bestellen - {. 0431 2200-3060



@ 2 EImschenhagen - schwentinental-Klausdorf - Wellingdorf - Oppendorf N RVG

Gultig ab 19.01.2026 (ohne Gewahr)

Haltestellen Sonn-/Feiertag

Information zur Fahrt Wity wdls wils wils vl wils wZis wils e
Wellingdorf A ab| 09:25 10:25 11:25 12:28 19:28 20:25 00:25
Schénkirchener Stralle B 09:28 10:28 11:28 12:31 19:31 20:28 00:28
Katnersredder B 09:30 10:30 11:30 12:33 Alle 60 19:33 20:30 Alle 60 00:30
Bahnhof Oppendorf A 09:31 10:31 11:31 12:34 Min. 19:34 20:31 Min. 00:31
Trenntrader Weg B 09:32 10:32 11:32 12:35 19:35 20:32 00:32
Ulmenweg B an| 09:33 10:33 11:33 12:36 19:36 20:33 00:33

Zeichenerklarung:
wiie: ALiTa - Anruf-Linien-Taxi: Spatestens 30 Min. vor Abfahrt bestellen - . 04312200-3060



